da --áfa>"we,a 	G)9é~ - SP

Sala das Sessõe- "B -.e 	se em 02 de março 	2020.

111111"_ ~go

GABRIEL B NETA

— PTB

10 DE OLIVEIRA

Ver

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 111111 11111 111 11 III
Protocolo Ge al n° 636/2020

Data: 02/03 2020 Horário: 15:28
LEG MOC 72/2020

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Senhora Queila Teruel Pavani, Diretora de Gestão da Saúde e
UBS's do SAMS — Serviço Autônomo Municipal de Saúde, pelo carinho e dedicação com que
desempenha seu trabalho.

Destinatário: Queila Teruel Pavani — Diretora de Gestão da Saúde e UBS's do SAMS.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos, esta Moção de Aplauso a Senhora Queila Teruel Pavani,

Diretora de Gestão da Saúde e UBS's do SAMS, pelo carinho e dedicação com que desempenha

seu trabalho.

É com muita alegria que apresento esta Moção para parabenizar a querida amiga Queila que se

dedica muito ao seu trabalho como Diretora de Gestão da Saúde e UBS's, pois de todas as vezes

em que precisei resolver algum problema ou de algum encaminhamento, Queila sempre foi

prestativa e atenciosa. É muito gratificante saber que existem pessoas como ele que trabalham

em órgão público e são prestativas, pois são inúmeras as reclamações e insatisfações dos

cidadãos, porém Queila sempre está com um sorriso no rosto e pacientemente resolve tudo da

melhor forma possível.

Sendo assim, apresento a referida propositura e solicito que cópia desta Moção seja

encaminhada a esta funcionária que se faz merecedora dessa homenagem e também do

reconhecimento desta Casa Legislativa pelo brilhante trabalho que desenvolve dentro do SAMS

de nossa cidade.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

- a 	c

MOÇÃO DE APLAUSO

	Page 1